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QUADRO ECONOMICO

A) LAVORI IN APPALTO

1) Importo lordo lavori a misura
2) Costi della sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta)
3) Importo complessivo dell'appalto (A1+A2)

4) Quota lavori a misura relativa agli oneri per la sicurezza

5) Quota incidenza della manodopera

B) SOMME A DISPOSIZIONE

1) LV.A. 10% su (A1+A2)

2) Spese tecniche per progettazione; coordinamento della
sicurezza; direzione dei lavori; contabilita dei lavori ed attivita
tecnico-amministrative connesse

3) Oneri previdenziali 4% ed IVA 22% su B2

4) Spese per indagini e studio geologico

5) EPAP 2% ed IVA 22% su B4

6) Incentivi per funzioni tecniche (art. 113 DLgs 50/2016)

7) Imprevisti e arrotondamento

Totale somme a disposizione

IMPORTO COMPLESSIVO DELLE OPERE

Importi parziali Importi totali

€ 234 410,73

€ 18 952,40
€ 253 363,13

€ 7 959,31

€ 34 920,55

€ 25 336,31

€ 28 500,00

€ 7 660,80

€ 1 950,00

€ 476,58

€ 2 756,59

€ 19 956,59
€ 86 636,87
€ 340 000,00
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